
ZARZĄDZENIE NR 97/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 7 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia nowego wzoru sylabusu 
 
Na podstawie § 7 Uchwały nr XLII/196/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wytycznych w zakresie 
tworzenia planów studiów i programów kształcenia 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się nową treść załącznika nr 3 do szczegółowych wytycznych w zakresie 

tworzenia planów i programów kształcenia wprowadzonych zarządzeniem nr 9/12 
Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile z dnia 19 kwietnia 2012 r. – Opis 
modułu/przedmiotu (sylabus). Załącznik ten stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


